
	Die wichtigsten Gebühren im Überblick (ab 01.08.2024)

Instrumental und Vokal - Einzelunterricht - ab 6 Jahre

30 Minuten/wöchentlich Jahresgebühr Monatsrate

bis 25 Jahre 725,76 € 60,48 €

ab 25 Jahre 798,36 € 66,53 €

Ab 01.08.2025 ab 25 Jahre 870,96 € 72,58 €

45 Minuten/wöchentlich Jahresgebühr Monatsrate

bis 25 Jahre 1.088,64 € 90,72 €

ab 25 Jahre 1.197,48 € 99,79 €

Ab 01.08.2025 ab 25 Jahre 1.306,32 € 108,86 €

Musikalische Früherziehung - 4 bis 6 Jahre

50 Minuten/wöchentlich Jahresgebühr Monatsrate

262,80 € 21,90 €

	� Dieses Informationsblatt hat ausschließlich informativen Charakter ohne Rechtsverbindlichkeit.  
Wirksam sind die Regelungen laut Gebührensatzung und Geschäftsordnung.
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